Arh. Stat. Cluj-Napoca, arh. oraş. Bistriţa.
Transumpt In actul conventului din Cluj-Mănăştur, din 11 martie 1361, nr. 23. 
EDIŢII: Bistrltzer Programm, 1864, V III, p. 35; Ub., II, p. 188—189.
REGEŞTE: Berger, Reg., p. 13.

1 Corect: casu.
3 Considerat ca fals de Maria Holban, cf. Idem., Pe marginea unor documente 

bistriţene din vremea Angevinilor In voi. „Omagiu lui P. Constantinescu- 
Iaşi“, Bucureşti, 1965, p. 234—235.

20 1361 martie 8 (vigesimo die octavarum diei Cinerum), Vişegrad.

Ioan, marele vistier al regelui, hotărăşte într-un proces dintre oră
şenii şi capitlul din Zagreb. Se amintesc, printre alţii: Toma, fostul vo
ievod al Transilvaniei (Thoma condam vayvoda Transilva.no) şi Dominic, 
episcop de Cenad.

EDIŢII: TkalCid, Mon.clv.Zagrab., I, p. 217—226; Smtfiklas, X III, p. 113-rl22.
REGEŞTE: Kercselich, Hist. eccl. Zagrăb., I, p. 135; Fejâr, IX/3. p. 264.

21 1361 martie 10 (VI. Idus Marţii), Avignon.

Papa Inocenţiu al Vl-lea întăreşte pe Dominic ca episcop de Cenad.

Arh.Vat. Innoc.VI. R.A.an.lX, voi. 25, f. 376a.
REGEŞTE: T3rt.Tdr., 1895, p. 282, nr. 414.

22 1361 martie 10, (Alba-Iulia).

Nos, capitulum ecclesie Transsiluane, damus pro memoria quod 
Herbordus clericus, filius Andree, filii Herbordi de Balasfolwa, in per- 
sona nobilis viri Michaelis, filii Stephani de Aryan, ad nostram aocedendo 
presenciam, per modum protestacionis nobis significare astavit quod 
eodem Michael1 de Aran2 in etate tenera constituto et protestacionem 
super infrascripta causa facto3 non valenţe, condam Symon, viceuayuoda 
Transilvanus, de Sambuk, porcionem possessionariam Deseu qui in una 
linea consanquineitatis et divisione possesionarie existeret cum eo in 
eadem possessione Aran habitam tanquam hominis infidelis a domino 
nostro rege sibi dări postulasset quamquidem porcionem idem dominus 
rex sibi contulisset; qua protestacione facta prohibuit eundem dominum 
nostrum regem a donacione et collacione memorate porcionis possessio- 
narie eundem vero Symonem vioeuoyuodam a recepcione et occupacione 
eiusdem et quoslibet alios se intromittere volentes de eadem testimonio 
presencium mediante. Super quo litteras nostras protestatorias simul et 
prohibitorias per nos dări postulavit quas nos eidem conressimus com- 
muni iusticia suadente.
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Datum feria quarta proxima post dominicam Letare, anno domini 
Mmo CCCmo LXm0 primo.

(Pe verso de aceeaşi mină:) Pro Michaele dicto Aran, contra ma- 
gistrum Nicolaum dictum Malach1 2 3 4, de eadem et alios quoslibet super fao- 
tis intraspecificatis, protestatorie et prbhibitorie.